空調ファン付き作業服アクセサリー急速充電器専用
<特許出願中> 風量３段階調節スイッチ付き
● 風量を３段階で調節できるスイッチ付き。 ＜従来品の場合＞
● 気温や体調に合わせて風量を調節可能。
● 市販のモバイルバッテリーが利用できる。
使用するファン電圧に合わせて選べます。
< 7.2V用 > 　　　　　　   　< 9V用 >
利用イメージ 　(商品にバッテリーやファンは含まれません） ※電源のON/OFFはモバイルバッテリーのスイッチを使います。
商品ラインナップ
製品型番 USBコネクタ 対応電圧 ソケットサイズ
QCF7.2A-38135S Type A 7.2V 38135
QCF9.0A-38135S Type A 9.0V 38135
QCF9.0A-4017S Type A 9.0V 4017
QCF9.0A-47517S Type A 9.0V 47517
QCF9.0A-5010S Type A 9.0V 5010
・線長：約28cm 　　Low（緑）　　　　　Mid（黄）　　 　High（赤）
・許容電流：3A（最大）
対応メーカ表 (*)
7.2V対応